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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

Nr. _______prot.                                                                                              Shkodër, me ____.____. 2024 

 

 
Lënda: Kthim përgjigje. 

 
 

Në përgjigje të kërkesës suaj drejtuar bashkisë Shkodër me anë të postës elektronike, ju shprehim 

se, institucioni jonë njeh rëndësinë e nismës dhe angazhimet e marra për vënien në dispozicion të 

një sipërfaqeje (truall të lirë) për ndërtimin e një kompleksi sportiv, hotelerie dhe shërbimesh.  

 

Aktualisht, Bashkia Shkodër është e angazhuar në mënyrë aktive në procesin e riorganizimit të 

strukturës së saj administrative, veçanërisht në Drejtorinë e sapo krijuar të Aseteve dhe Kadastrës 

Urbane. Ky riorganizim ndër të tjera përfshin kryerjen e një inventarizimi të aseteve të bashkisë 

përfshire dhe trojet në dispozicion. 

 

Në këtë moment, ndërsa ndërmarrim këto ndryshime thelbësore organizative, ne po vlerësojmë 

burimet tona të aseteve aktuale në dispozicion për të identifikuar vendet e përshtatshme për 

projektin e propozuar të kompleksit sportiv.  

Bashkia Shkodër e vlerëson gaditshmërinë tuaj për të qëne pjesë e bashkëpunimit në 

përmbushjen e funksioneve të saja në fushën e sportit dhe shërbimeve argëtuese dhe synon të 

sigurojë qasje transparente dhe në kohë për progresin dhe qëllimin e përbashkët.                                           

                                                                                                                  

                                                                 KRYETAR 

                                                                 Benet BECI                                                                                                                     
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